
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Pakosta Pavel
Téma: Grafické uživatelské rozhraní pro ovládání robota (id 21112)
Vedoucí: Rozman Jaroslav, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Tématem práce bylo navrhnout a vytvořit GUI pro dotykový displej pro ovládání školních robotů tak, aby uživatel

neměl přístup k programovému vybavení robota. Jedná se o spíše obtížnější zadání, neboť bylo nutno nastudovat
Robotický operační systém, práci s minipočítači a tvorbu GUI. Zadání bylo splněno.

2. Práce s literaturou
 Základní literatura byla poskytnuta, zbytek si student dohledával sám. Literatura je s ohledem na zadání volena

vhodně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl aktivní po celý školní rok. Na konzultace chodil pravidelně, občas však mohl být lépe připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v relativním předstihu, obsah byl konzultován, ale přesto mohla být práce dokončena i dříve.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Jedná se sice o lehce obtížnější zadání, které však bylo vyřešeno standardně, navrhuji proto hodnocení stupněm

C.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 30. května 2018
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

